‘‘‘‘‘

ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA

CA

AL 30 DE SEPTIEMBRI

‘,),;;

| 20

-~

Concepto
ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo ¢ Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Senvicios

Inventarios

Amacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo ¢ Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Detdyioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Saldo Inicial

2,806,293

1,296,800
1,119,107
147,315
30378

0
0
0
0
1,509,483
0
0
0
1,509,493
0

0O O O

Consejo Estatal de Poblacion
Estado Analitico del Activo
Del 01 de Enero al 30 de septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Cargos del
Periodo

6,435,373
6,399,239
3,169,564
3,228,059

1616
0
0
0
0
36,134

26,393

9,741

o O O O

Abonos del
Periodo

6,140,444

6,140 444
2,916,171
3,222 657

1616

OO O © O O O O ©o U vV o o o

Saldo Final

3,101,222

1,655,595
1,372,500
152,717
30,378

0
0
0
0
1,545,627
0
26,393
0
1,519,234
0

0 0 O O

Variacion del
Periodo

294,929

258,795
253,393
5,402

0
0
0
0
0

36,134

26,393

9741

== )

Bajo protesta de decir verdad declar:

C.P. MARTAGUADALUPE VASQUEZ PEREZ
JEFADEL DEPARTAVENTO ADMINISTRATVO

os que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos yresp i

sabilidad del emisor

Contable / 4




