Consejo Estatal de Población Estado Analítico del Activo Del 01 de Enero al 30 de septiembre de 2025 (Cifras en Pesos)

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
ACTIVO	2,806,293	6,435,373	6,140,444	3,101,222	294,929
Activo Circulante	1,296,800	6,399,239	6,140,444	1,555,595	258,795
Efectivo y Equivalentes	1,119,107	3,169,564	2,916,171	1,372,500	253,393
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	147,315	3,228,059	3,222,657	152,717	5,402
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	30,378	1,616	1,616	30,378	0
Inventarios	0	0	0	0	0
Almacenes	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Activo No Circulante	1,509,493	36,134	0	1,545,627	36,134
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	26,393	0	26,393	26,393
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0	0	0	0
Bienes Muebles	1,509,493	9,741	0	1,519,234	9,741
Activos Intangibles	0	0	0	0	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	0	0	0	0	0
Activos Diferidos	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

C.P. MARÍA GUADALUPE VÁSQUEZ PÉREZ

JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

LIC. BELÉN VEGLALUATZIN

Contable / 4